
  

 

 

 

PR ES SEM ED D E L EL SE  
Ahrensburg, Tyskland, 23. maj 2023  
  

Nem konfiguration for øget 
sikkerhed: DEFENSOR-
fjernbetjening fra ESYLUX 
Med introduktionen af udendørs bevægelsessensorer og skumringsrelæer i 
DEFENSOR-serien har ESYLUX prioriteret bygningssikkerhed højt. 
DEFENSOR-fjernbetjeningen supplerer de konfigurationsmuligheder, der 
allerede er tilgængelige, og gør det nemt for el-installatørerne at justere alle 
de grundlæggende indstillinger. 
 
Sensorbaseret styring af udendørs belysning øger ikke blot energieffektiviteten og 

komforten, men forbedrer også sikkerheden omkring en bygning. Dette aspekt var 

en prioritet ved design af udendørs bevægelsessensorer og skumringsrelæer i 

DEFENSOR-serien. ESYLUX har nu udviklet en ny fjernbetjening til konfiguration 

af disse produkter.  

 

Alle grundlæggende indstillinger kan tilpasses 
DEFENSOR-fjernbetjeningen gør det muligt for installatørerne at justere alle de 

grundlæggende indstillinger, så de passer til de lokale forhold. Efterløbstiden, 

lysstyrkeværdien og den automatiske indlæsning af den aktuelle lysværdi kan alle 

ændres i henhold til individuelle krav. Fjernbetjeningen kan også bruges til f.eks. 

at justere sensorens følsomhed, aktivere impulstilstand og indstille kontinuerlig 

belysning i 4 eller 12 timer til manuelt tænd/sluk uden en trykknap.  

 

Intelligent hærværks- og sabotagebeskyttelse 
Afhængigt af varianten har DEFENSOR-bevægelsessensorerne en række 

detekteringsvinkler, og varianterne 280° og 230° har et drejeligt sensorhoved. 

Dette er udstyret med intelligent hærværks- og sabotagebeskyttelse: Hvis 

sensorhovedet udsættes for kraftige stød, forbliver lyset tændt, så 



  

 

 

 

gerningsmanden forbliver i søgelyset. Sensoren har en IK07 slagfasthedsklasse, 

kapslingsklasse IP55 og overspændingsbeskyttelse, der overstiger 

minimumskravene med 100 %. Serien indeholder også to skumringsrelæer.  

 

Alternativt er DEFENSOR FJERNBETJENING BRUGER tilgængelig for 

slutbrugerne. Denne er nemmere at bruge og kan kombineres med ESY-App og 

ESY-Pen til at justere og bruge alle funktioner i serien individuelt, herunder 

tidsafhængige driftsarter og efterløbstider baseret på 

bevægelsesretningsregistrering. Adgangskodebeskyttelse til konfiguration kan 

også indstilles på denne måde. Installatørerne kan også få adgang til et mobilt 

projektbibliotek, herunder PDF-dokumentation, via ESY-App. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX udvikler, producerer og distribuerer intelligente automatiserings- og 

belysningsløsninger, der giver forbedret livskvalitet og energieffektivitet i 

kontorbygninger, uddannelsesinstitutioner og sundhedsbygninger. Folks krav og 

behov er centrale for virksomhedens aktiviteter. ESYLUX sætter særligt pris på 

den nemme anvendelse af sine produktløsninger. ESYLUX' kunder og partnere 

omfatter grossister, el-installatører, el- og belysningsrådgivere samt arkitekter, der 

har tillid til vores mere end 50 års markedserfaring og den personlige, 

specialiserede rådgivning fra ESYLUX-eksperterne. Desuden opfylder ESYLUX 

de højeste kvalitetsstandarder inden for forskning, udvikling og produktion på sin 

tyske facilitet i Ahrensburg. Vores salgsorganisation er global: ESYLUX opererer i 

samarbejde med erfarne handelspartnere og er repræsenteret af talrige 

distributionsfirmaer i Europa, Asien og Oceanien. 

Du kan finde flere oplysninger på www.esylux.com 
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Billeder og billedtekster 
 

 
DEFENSOR-fjernbetjening Kilde: ESYLUX 
Alle de grundlæggende indstillinger af udendørs bevægelsessensorer og 

skumringsrelæer kan ved hjælp af DEFENSOR-fjernbetjeningen justeres, så de 

opfylder de lokale krav. 
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